Tag

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Samstag

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Datum

14.01.2026

28.01.2026

11.02.2026

25.02.2026

im Marz

11.03.2026

25.03.2026

22.04.2026

06.05.2026

Zeit

17:15 -
18:30

17:15 -
18:30

17:15 -
18:30

17:15 -
18:30

17:15 -
18:30

17:15 -
18:30

17:15 -
18:30

17:15 -
18:30

Dienst und Veranstaltungsplan 1. Halbjahr 2026

Kinderfeuerwehr Feuerwehr Hasselroth - Neuenhal3lau

Art

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Aktionstag

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Veranstaltung

uvv

Funk

Spiel & Spass/Fasching
Notruf

Teilnahme an ,,sauberhaftes Hasselroth”
Termin steht noch nicht fest
Vorbereitungen Tatze

Vorbereitungen Tatze

Spiel & Spass

basteln

1
Anderungen durch die Kinderwarte vorbehalten

Verantwortlich

Kinderwarte

Kinderwarte

Kinderwarte

Kinderwarte

Kinderwarte

Kinderwarte

Kinderwarte

Kinderwarte

Kinderwarte



Dienst und Veranstaltungsplan 1. Halbjahr 2026

Kinderfeuerwehr Feuerwehr Hasselroth - NeuenhaRlau

17:15 - Ausbildung

Mittwoch 20.05.2026 18:30 Kinderwarte
17:15-

Mittwoch 03.06.2026 18:30 Ausbildung Dorfralley Kinderwarte
17:15 - Spiel & Spass

Mittwoch 17.06.2026 18:30 Ausbildung Kinderwarte

SOMMERFERIEN

17:15 -

Mittwoch 12.08.2026 18:30 Ausbildung Kinderwarte

2

Anderungen durch die Kinderwarte vorbehalten



